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Semester : Gasal 2023/2024
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Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-23

Pelaksanaan: 2023-10-07

Tema:
Introduction
Pokok Bahasan:
RPS dan Kontrak Kuliah
Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-30

Pelaksanaan: 2023-10-14

Tema:
Strategi Riset Pms
Pokok Bahasan:
Peran Riset PMs
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-07

Pelaksanaan: 2023-10-21

Tema:
Riset Pemasaran
Pokok Bahasan:
Untuk merumudksn strategi pemasaran
Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-14

Pelaksanaan: 2023-10-28

Tema:
Marketing Strategi
Pokok Bahasan:
Soa saja strategi marketing yg menguntungkan
Keterangan:

STP

segmenying

Targeting

Positioning

5

Rencana: 2023-10-21

Pelaksanaan: 2023-11-04

Tema:
Diskusi Kelompok
Pokok Bahasan:
Pemasaran Jasa
Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-28

Pelaksanaan: 2023-11-04

Tema:
Strategi Pemasaran Jasa
Pokok Bahasan:
Konsep Pemasran Jasa
Keterangan:

Strategi Marketing Mix 4 P

7

Rencana: 2023-11-04

Pelaksanaan: 2023-11-04

Tema:
Konsep Pemasaran
Pokok Bahasan:
STP
Keterangan:

Segmenting Targeting Posisioning

8

Rencana: 2023-11-11

Pelaksanaan: 2023-11-10

Tema:
Menciptakan Nilai dan loyalitas kepuasan Pelanggan
Pokok Bahasan:
Menciptakan krpuasan pelanggan adalah sukses perusahaan
Keterangan:

Pelanggan bisa menjadi marketing tanpa kita gaji
9 Rencana: 2023-11-18 Tema:

Bauran Pemasaran
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Pelaksanaan: 2023-11-17 Pokok Bahasan:
7 P
Keterangan:

Produk place price psik packaging person 

10

Rencana: 2023-11-25

Pelaksanaan: 2023-11-30

Tema:
Diskusi kelompok
Pokok Bahasan:
Bauran pms Jasa
Keterangan:

11

Rencana: 2023-12-02

Pelaksanaan: 2023-11-30

Tema:
Bauran pms hasa
Pokok Bahasan:
Produk Jasa Pendidikan
Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-09

Pelaksanaan: 2023-11-30

Tema:
Jasa wisata
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-16

Pelaksanaan: 2023-11-30

Tema:
Jasa kurir
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-23

Pelaksanaan: 2023-11-30

Tema:
Produk fashion
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2023-12-30

Pelaksanaan: 2023-11-30

Tema:
Produk kuliner
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-06

Pelaksanaan: 2023-11-30

Tema:
Produk zcraft
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : STRATEGI PEMASARAN (15013MPI)
Nama Kelas : RK
Dosen : HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.
Dosen Yang Hadir : HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201000003 EKO SAPUTRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 8
2 211000027 CHRISTINA YULIA KARTIKASARI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 11 68.75 0 0 4
3 211000028 RENI SETIA NENGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 50 0 0 7
4 211000030 AHMAD SULAIMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 211000031 FELYCIA THEA IMANTAKA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 0
6 211000032 ATARI OKTAVIANI NURUL ZANAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 10 62.5 0 0 6
7 211000040 MUHAMMAD WILDAN AFFAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 211000041 SRI SUDIYANTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 221000023 AGUNG SETYO YUNIARTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 12

10 231000028 SUCIATI ESTI NURWAHYUNI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 7 43.75 0 0 6
11 231000031 ENDAH CAHYANINGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 0 0
12  201000040 MULYA ADI GUNA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 8
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : STRATEGI PEMASARAN
Nama Kelas : RK
Jumlah Peserta : 12
Dosen : HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Kuis /

Tugas UTS UAS Keaktifan

1 201000003 EKO SAPUTRA 0.00 E
2 211000027 CHRISTINA YULIA KARTIKASARI 68.75 3.44 A
3 211000028 RENI SETIA NENGRUM 50.00 2.50 B
4 211000030 AHMAD SULAIMAN 100.00 5.00 A
5 211000031 FELYCIA THEA IMANTAKA 87.50 4.38 A
6 211000032 ATARI OKTAVIANI NURUL ZANAH 62.50 3.13 A
7 211000040 MUHAMMAD WILDAN AFFAN 100.00 5.00 A
8 211000041 SRI SUDIYANTI 100.00 5.00 A
9 221000023 AGUNG SETYO YUNIARTO 0.00 E
10 231000028 SUCIATI ESTI NURWAHYUNI 43.75 2.19 B
11 231000031 ENDAH CAHYANINGRUM 75.00 3.75 B
12  201000040 MULYA ADI GUNA 0.00 E

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.  
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